accadere all’interno della zona concessa in concessione sia alle persone autorizzate che a terzi. La 

Ditta aggiudicataria è altresì obbligata a contrarre apposita assicurazione per la responsabilità 

civile verso terzi per l’importo massimo di €. 1.500.000,00-. (diconsi euro unmilionecinquecento-

mila/00) e dell’importo massimo di € 500.000,00 (diconsi euro cinquecentomila/00) in relazione al 

contenuto degli immobili. 

10.  TERMINE DI VALIDITA’ DELL’OFFERTA 

120 (CENTOVENTI) giorni dalla data di apertura dell’offerta, se, per motivi imputabili